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SÉRIE STORM IP66

RACK D’INTEMPÉRIE GALVANISÉ PEINTE
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Notre production est organisée afin de répondre 
à vos attentes à la demande et sur 
mesure. Personnalisation de la couleur et de 
multiples normes de protection grâce 
à la propre ligne de peinture.

Nous utilisons uniquement des matériaux provenant 
d’entreprises de 1ère qualité, adaptés et certifiés.
Notre réussite s’explique par l’assurance de la 
qualité: ISO 9001, SGS, UL, TÜV, ISO 14000 et OHSAS 
18001.

Notre engagement est de nous rapprocher 
de nos clients et leurs offrir un service  
exceptionnel, tout en alliant une vaste et 
avant-gardiste gamme de produits à des prix 
compétitifs.

NOUS SOMMES À 
VOTRE DISPOSITION
Plus de 45 ans d’expérience en offrant des 
solutions aux clients les plus exigeants, qui font 
appel à des caractéristiques et des comportements 
bien concrets selon leurs secteur et besoins.

PERSONNALISEZ VOTRE 
ARMOIRE COMPLÈTEMENT

STANDARDS QUALITÉ

NOUS ALLONS LÀ 
OU VOUS ALLEZ

Contactez notre service  
technico-commercial.  
Une équipe de professionnels avec une 
grande expérience et capacité à résoudre
toutes vos questions.

www.delvallebox.com 
comercial@delvalle.es 
+34 945 601 381 

Confidentialité, la fiabilité et la qualité.
CONSULTEZ-NOUS
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POUR PLUS D’INFORMATION, CLIQUEZ ICI

Exemple

SÉRIE STORM IP66

RACK D’INTEMPÉRIE GALVANISÉ PEINTE

Rack d’intempérie galvanisé peinte Serie Storm, 
conçu pour être placé en milieu urbain ou 
interurbain pour protection de l’équipement 
électronique nécessaire pour la surveillance de 
l’éclairage, de la signalisation et de la vidéo.
Son champ d’application sont large installations au 
intemperie de télécommunications, la téléphonie, 
l’informatique,... La Série Storm est caractérisée par 
leur haute résistance à la corrosion, son intérieur 
spacieux, grâce à leur construction, ce qui permet 
d’obtenir le maximun largeur et hauteur utile. Ils 
sont équipés avec joint d’étanchéité approuvé sur 
les portes extérieures permettant l’étanchéité 
et la stabilité dans la température idéale pour 
le placement dans des zones de températures 
extrêmes et les environnements climatiques 
difciles. Elle est faite d’acier inoxydable AISI 304L 
(EN 14306), peinture polyester, et dispose d’une 
poignée fabrication d’un matériau très résistant 
contre le vandalisme et ouvertures forcées. Le 
design intérieur permet un placement facile des 
racks, plaques de montage ou des séparateurs

Un Maximum de Sécurité 
Antivandalisme et Antiouverture Forcée

https://www.delvallebox.com/fr/armoires-acier-galvanise-peint
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5
ANS

PIECES MÉCANIQUES
GARANTIE

•	 Le meilleur système de racks de 
télécommunications sur le marché.

•	 Anti-séismes et contrôle de vibrations.

•	 Haut capacité de charge. 		
Thermo-isolation et autoventilation.

•	 Un maximum de sécurité 
antivandalisme et antiouverture 
forcée.

•	 Socle fermé antivandalisme.

•	 Acier galvanisé peint RAL 7035.

CARACTÉRISTIQUES

•	 La conception et les peintures 
spécial sur demande.

•	 Socle, de toutes les tailles, qui 
permet d’élever le sol du placard 
et le carcasse supplémentaire pour 
l’entrée de câble. À une hauteur de 
100mm (série standard) et 200 mm.

•	 Kit de climatisation (ventilateur, 
chauffage et thermostat)

•	 Traitement des graffitis.

•	 Version CEM selon 2014/30/UE de 
compatibilité électromagnétique.

OPTIONSAPPLICATIONS

Notre Série Armoires Storm, sont 
spécialement conçus pour une utilisation en 
extérieur. 
Son champ d’application sont 
large installations au intemperie de 
télécommunications, la téléphonie, 
l’informatique, les stations météorologiques 
et d’autres applications qui ont besoin d’une 
protection supplémentaire.
Son emplacement sur les routes habituelles, 
soit la signalisation ou d’éclairage et 
l’utilisation dans les stations météorologiques, 
les télécommunications, la téléphonie, la fibre 
optique, la surveillance vidéo dans les zones 
urbaines ou interurbaines.

RÈGLEMENTATION

•	 Norma EN 62208 y EN 60529. 

•	 IP66 (IP23 con branquias).

•	 Certificat UL Nema 4, 12, 1, 3r á la 
demande. Nº File E342220.

•	 Degré de résistance contre IK10 impact 
selon IEC 62208 et EN 50102.

•	 En plein air 61969-3 Structures 
mécaniques et électroniques.

•	 IEC 60068-2-30 et IEC 60068-2-11. 	
Directive 2014/35/UE. 

•	 Résistance aux chocs EN 60439-5.

•	 Tension maximale 1000 V.  
Résistant température: -40°C +100°C 
(courte durée +160°C). Joint option de 
silicone: de -60°C à +180°C (courte 
durée +350°C).

SÉRIE STORM IP66RACK D’INTEMPÉRIE GALVANISÉ PEINTE
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SÉRIE STORM IP66RACK D’INTEMPÉRIE GALVANISÉ PEINTE

PLAN

RÉFÉRENCES 1 PORTE 

RÉFÉRENCES 2 PORTES (DEVANT ET POSTÉRIEURET)

RÉFÉRENCES DIMENSIONES

GALVANISÉ HAUTEUR -A- LARGEUR -B- PROFON -C- U´s

RDG606040

600

600

400

12 U
RDG606050 500
RDG606060 600
RDG606080 800
RDG806040

800
400

17 U
RDG806060 600
RDG106060 1000 600 22 U
RDG126040

1200

400

24 U
RDG126050 500
RDG126060 600
RDG126080 800
RDG146040

1450

400

30 U

RDG146050 500
RDG146060 600
RDG146080 800
RDG148040

800

400
RDG148050 500
RDG148060 600
RDG148080 800
RDG168080 1600 800 35 U
RDG159080 1500 900 800 33 U
RDG196040

1900

600

400

40 U

RDG196050 500
RDG196060 600
RDG196080 800
RDG198040

800

400
RDG198050 500
RDG198060 600
RDG198080 800

RÉFÉRENCES DIMENSIONES

GALVANISÉ HAUTEUR -A- LARGEUR -B- PROFON -C- U´s

RDG606080P 600
600

800 12 U
RDG126080P 1200 800 24 U
RDG146080P 1450 600 800

30 U
RDG148040P 1450

800

400
RDG148050P 1450 500
RDG148060P 1450 600
RDG148080P 1450 800
RDG196080P 1900 600 800

40 U
RDG198040P 1900

800

400
RDG198050P 1900 500
RDG198060P 1900 600
RDG198080P 1900 800

5
ANS

PIECES MÉCANIQUES
GARANTIE

PORTE DE DEVANT PORTE DE DEVANT ET POSTÉRIEURET

https://www.delvallebox.com/fr/armoires-acier-galvanise-peint
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COFFRETS ELECTRIQUES 
ACIER INOXYDABLE

ARMOIRES ET COFFRETS 
ACIER GALVANISÉ PEINT

COFFRETS ARMOIRES 
HYGIENIC DESIGN

BOÎTES EN ALUMINIUM

ARMOIRES ELECTRIQUES 
D’EXTÉRIEURS

ARMOIRES RACK 19 RESEAUX 
TELECOMS OUTDOOR IP

DELVALLE
AUTRES SOLUTIONS

Confidentialité, sérieux et qualité

Consultez-nous 
sans engagement

www.delvallebox.com 
comercial@delvalle.es 

+34 945 601 381
AUSSI ONLINE

POUR PLUS D’INFORMATION, CLIQUEZ ICI
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ARMOIRES COFFRETS 
ELECTRIQUES ACIER PEINT

VENTILATION ET CLIMATISATION COFFRETS ARMOIRES
NEMA TYPE 1-3R-4X-12

ARMOIRE MODULAIRE 
DE DISTRIBUTION

COFFRETS ARMOIRES 
ELECTRIQUES CEM

PRESSE-ÉTOUPES 
ET PASSE-CÂBLE

DELVALLE
AUTRES SOLUTIONS

Confidentialité, sérieux et qualité

Consultez-nous 
sans engagement

www.delvallebox.com 
comercial@delvalle.es 

+34 945 601 381
AUSSI ONLINE

POUR PLUS D’INFORMATION, CLIQUEZ ICI



Paso del Prao, 6. 01320 Oyón (Álava). Spain
T. +34 945 601 381
www.delvallebox.com - comercial@delvalle.es 
Contactez nous, nous sommes à votre disposition
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